
Chalupa Plhov

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

29.6.-31.08.2024 cena 40 000 Kč/týden

V letní sezoně, minimální délka ubytování 7 dní, sobota-sobota

Zimní sezona - ceny

01.12.-28.3.2024 ... zimní sezóna - nepronajímáme, pouze Vánoce, Silvestr.

20.12.-27.12.2024 ... Vánoce cena 12 000 Kč, kauce 6 000 Kč.

27.12.-03.01.2025 ... Silvestr 40 000 Kč, kauce 10 000 Kč.

Období mimo sezónu - ceny

29.3.-29.6.2024 ... cena 22 000 Kč/týden

29.08.-27.11.2024 ... cena 22 000 Kč/týden

Cena za víkend: 12 000,- Kč/2 noci/chalupa

Další informace:

50% ceny platí host při objednávání chalupy, zbytek ceny pak při nástupu na chalupu, spolu s kaucí 4000,-

Kč. Ta bude vrácena při odjezdu. Bude zní odečtena cena za skutečně spotřebované energie (6,- Kč/kWh),

dřevo na otop

1 700 Kč/m3. K ceně ubytování je připočítávána energie (el. energie). Cena zahrnuje spotřebu vody.

Poplatek za psa 60,- Kč/den.

Závěrečný úklid provádí návštěvník sám. Lze vyjednat u externí firmy, cena 2 000 Kč.

Příjezdy v sobotu od 15 hod., odjezdy obvykle následující sobotu 9–10 hod.



Storno poplatky: 30 dní před před nástupním termínem ve výši zálohy, nebude–li termín ani dodatečně

obsazen.

Stravování

Kuchyně je zařízená k vlastnímu vaření, varná konvice, lednice, varná deska a další základní vybavení.

Obchody jsou v blízkém městečku Sobotka, větší nákupní centrum je v Jičíně (cca 14km), případně v Mladé

Boleslavi (16km). Ke stravování je možné využít místních restauraci na Samšině. V další možnosti

stravování jsou v Sobotce.


